
سرمقاله

 گسترش جبهه‌های 
جدید علیه صهیونیست‌ها

در چند روز گذشته همزمان با 
تشدید حملات جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی به لبنان و تداوم 
جنایتگری علیه مردم غزه، محور 
مقاومت متشکل از انصاراله یمن و 
مقاومت عراق ، پاسخ های کوبنده‌ای 
به صهیونیست‌ها داده‌اند. درست 
است که گسترش جنگ به نفع 
هچ‌کسی نیست اما قابل پیش بینی 
بود که در صورت حمله اسرائیل به 
لبنان، تمام مردم لبنان، کشورهای 
عربی و اعضای محور مقاومت از لبنان 
حمایت خواهند کرد. هدف روشن 
و واحدی که همه گروه‌های محور 
مقاومت در جنگ کنونی با دشمن 
صهیونیستی تعیین کرده‌اند، این 
است که تحت هیچ شرایطی اجازه 
نمی‌دهند مقاومت فلسطین شکست 
بخورد. نکته قابل تامل دیگر در این 
زمنیه این است که ائتاف محور 
مقاومت در جریان مبارزه با داعش 
در عراق و سوریه قدرت گرفت و 
نشان داد اتحاد موفقی از گروه‌های 
مختلف در یک جنگ گسترده به 
 وجود می آورد  اکنون نیز به نظر 
می رسد این ائتاف می‌تواند در 
مواجهه با رژیم‌صهیونیستی، در 
صورت گسترش جنگ در منطقه، 
دوباره متحد شود و این مشارکت 
تأثیرات بلندمدتی بر توازن قوا در 
کل منطقه خواهد داشت، به‌ویژه در 
شرایطی که نظام رسمی عربی، نه تنها ‌ 
خودش را در برابر محور آمریکایی ـ 
صهیونیستی فلج کرده است، بلکه به‌ 
شکل مغرضانه از این محور حمایت 
می‌کند و حتی نگران شکست 

اسرائیل در جنگ کنونی است.
نقش آفرینی انصارالله یمن در 

برابر اسرائیل
طی روزهای گذشته منابعی در صنعا 
اعلام کردند ارتش یمن پاسخی 
سریع به رژیم صهیونیستی داده 
است.  نایب‌رئیس سازمان رسانه‌ای 
انصارالله می‌گوید یمن آماده است 
برای کمک به حزب‌الله لبنان، هزاران 
نیروی آموزش‌دیده اعزام کند، 
خبری که صهیونیست‌ها را به شدت 
نگران کرده است. پیش از این نیز 
جنبش انصارالله یمن با قدرت‌نمایی 
بی‌نظیر خود، دوستان و دشمنان را 
غافلگیر کرد، این جنبش با بستن 
تنگه باب‌المندب به‌روی کشتی‌های 
صهیونیستی یا کشتی‌های مرتبط 
با این رژیم، توانست بندر ایلات را 
تعطیل کند و ضربه اقتصادی بزرگی 
به صهیونیست‌ها وارد سازد. علاوه 
بر معادله‌ای که انصارالله در دریای 
سرخ ایجاد کرد و این دریا را به‌روی 
کشتی‌های اسرائیلی یا کشتی‌هایی 
که به‌ هرطریقی مرتبط با این رژیم 
هستند بست، حملات موشکی 
و پهپادی یمنی‌ها به قلب تل‌آویو، 
تغییرات چشمگیری در معادلات 
درگیری به وجود آورد و اثرات روانی 
بالایی داشت و همزمان با ایجاد 
وحشت میان صهیونیست‌ها، روحیه 

حامیان مقاومت را تقویت کرد.
 مقاومت عراق  و اعلام حمایت از 

حزب الله
مقاومت عراق تبدیل به چالشی 
ادامه‌دار برای آمریکا و اسرائیل 
شده است که با وجود توطئه‌های 
مکرر ایالات متحده، همچنان 
به عملیات‌های خود ضد دشمن 
صهیونیستی در عمق اراضی اشغالی 
ادامه می‌دهد. روز گذشته مقاومت 
اسلامی عراق با صدور بیانیه‌ای اعلام 
کرد که حمله جدیدی را علیه رژیم 
صهیونیستی صورت داده است. 
همچنین به تازگی منابع نزدیک به 
ائتلاف گروه‌های مقاومت عراق اعلام 

کردند که توانایی...
       ادامه در صفحه 2
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گفتگو در باره برجام پیگیری می‌شود
رئیس جمهور: ان‌شااله بتوانیم با گفت‌وگوهایی که شکل گرفته، راه را ادامه داده و پیام صلح، عدالت و انسانیت را که آنها به دروغ می‌گویند معتقد هستیم، دنبال کنیم.

رییس جمهور پس از بازگشت از نیویورک: 
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ساماندهی مدارس کانکسی 
در کشور 

آخرین اخباراز سریال های 
جدید تلویزیون 

 وفاق داخلی و خارجی 
بدون پیچیدگی 

۸۰۰قرارداد در اوقاف 
قائمشهر به ثبت رسید

جامعه فرهنگ آخرسیاست ورزش

4

‌نکونام 
‌تا بازی السد
 ابقا شد

دیدار وزیر اقتصاد ایران و 
وزیر سرمایه‌گذاری، صنعت 

3و تجارت ازبکستان

اردوغان: سازمان ملل 
باید با نتانیاهوی قاتل 

برخورد کند
27 5

28

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس کشور خبرداد:

تلویزیون برای پاییز چه سریال های 
پخش می کند؛

شعار دولت چهاردهم که این روزها 
مفهوم عمیق تری پیدا کرده است؛

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
قائمشهر: 

 ساماندهی فضاهای ناایمن و نامطلوب 
آموزشی و رسیدگی به آن‌ها یکی از 
رویکردهای مهم  است، بر همین اساس 
مدارس کانکسی به عنوان فضاهای 
نیازمند توجه ویژه مدنظر برنامه‌ریزان، 

مدیران و متخصصان...

 تانک خورها سریالی  در گروه تولیدات 
تاریخی سیمافیلم است  »تانک خورها« 
سریالی در فضایی جدی و با رگه‌هایی 
از طنز است که در حوزه دفاع مقدس 
ساخته می‌شود. آرش مجیدی، سروش 

جمشیدی، بهراد خرازی...

 صلح و وفاق داخلی و خارجی، شعار دولت 
چهاردهم است که دربحبوحه برگزاری 
هفتاد و دومین مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد و حضور رئیس جمهور ایران 
دراین مجمع، مفهومی عمیق تر پیدا 

کرده است. ... 

 علی فتحی به مناسبت هفته وقف در 
نشست با اصحاب رسانه با اعلام اینکه بالغ 
بر ۲۲۰ موقوفه منفعتی در این شهرستان 
داریم، افزود: ۸۱۰ موقوفه انتفاعی اعم از 
مساجد، حسینیه ، سقاخانه و امام زاده در 

این شهرستان وجود دارد.

اقتصاد سیاست

سامان سفالگر/  گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

حاشیه و جنجال سازی، اجزای جدانشدنی شخصیت 
و کنش های سیاسی-اجتماعی دونالد ترامپ هستند. 
این مساله به قدری جدی است که حتی برخی از ناظران 
و تحلیلگران بر این باورند که ترامپ بدون این مولفه ها، 
توان بقای سیاسی را ندارد و خیلی زود به حاشیه رانده 
می شود. از این رو، وی گاه و بیگاه دست به جنجال 
سازی‌های تازه می زند و سیلی از تنش و درگیری ها 
در آمریکا را تحریک و تشویق می‌کند. موضوعی که به 
ویژه با توجه به نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا در آبان ماه سال جاری، ابعاد 
جدی تری  را نیز به خود گرفته است. در این راستا، 
دونالد ترامپ به تازگی در موضع گیری مدعی شده 
سطح تهدیدات امنیتی از ناحیه ایران جهت ترور وی و 
خانواده اش به شدت افزایش یافته است. وی همچنین 
گفته است که ستاد انتخاباتی او به تازگی هشدارهای 
جدی را در مورد تلاش های ایران جهت ترور او دریافت 
کرده است. تنها چند روز قبل نیز ترامپ مدعی شد که 
هکرهای ایرانی، اطلاعات کارزار انتخاباتی وی را به 
سرقت برده‌اند و آن ها را اختیار کارزار انتخاباتی کاماالا 
هریس قرار می دهند. در این چهارچوب، به طور خاص 
این سوال مطرح می شود که علت تشدید جوسازی 
های ترامپ علیه کشورمان چیست؟ به نظر می رسد در 
این زمینه توجه به 2 مولفه ضروری است. اولا، ترامپ با 
طرح این قبیل جنجال ها، در سطحی کلان سعی دارد تا 
توجه رسانه های آمریکایی و بین المللی را به سمت خود 
جلب کند. رویدادی که در صورت تحقق می تواند شانس 
ترامپ جهت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری 
2024 آمریکا را به نحو قابل توجهی افزایش دهد. ترامپ 
پیشتر نیز در جریان انتخابات سال 2016 کشورش که 
در نهایت به پیروزی او و حضورش در کاخ سفید منجر 

شد، با استفاده از همین حربه، توجه رسانه های معتبر 
آمریکایی نظیر سی ان ان را به سمت خود جلب کرد و از 
این رهگذر، موقعیتش را برجسته کرد و توانست مسیر 
رسیدنش به کاخ سفید را هموار کند. در این چهارچوب، 
ترامپ نه فقط علیه ایران بلکه علیه دیگر کشورها نظیر 
روسیه و تحرکات ادعایی آن ها علیه خود نیز در روزهای 
اخیر موضع‌گیری‌هایی را داشته است.  نکته دوم اینکه 
ترامپ با برجسته سازی تهدیدات ادعایی خارجی علیه 
خود به نوعی سعی دارد اینگونه القا کند که بسیاری از 
رقبای بین المللی آمریکا مایل به پیروزی او در انتخابات 
آتی آمریکا نیستند و این مساله را به ضرر منافع خود 
ارزیابی می کنند. موضوعی که ترامپ از رهگذر آن سعی 
دارد این پیام را به مردم آمریکا برساند که وی می تواند 
حافظ حقیقی منافع ملی آمریکا باشد این در حالی است 
که به ادعای ترامپ، دموکرات ها و به طور خاص نامزد 
اصلی آن ها در انتخابات آمریکا یعنی کامالا هریس، به 
هیچ عنوان از چنین موقعیتی برخوردار نیستند و رقبای 
بین المللی آمریکا حضور این قبیل افراد در قدرت را 
کاملا در راستای منافع خود ارزیابی می کنند. موضوعی 
که از چشم اندازی کلان به ضر آمریکایی‌ها است. از این 
رو، ترامپ با جوسازی های تبلیغاتی اخیر خود به نوعی 
سعی در ایجاد یک مرزبندی مشخص میان خود و نامزد 

دموکرات‌ها در انتخابات پیش روی کشورش نیز دارد. 

  naslefardaonline                                                       @naslfarda  

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

پشت‌پرده موضع‌گیری ضدایرانیِ جدید ترامپ چیست؟ 

خبر خوبی برای طرفداران مجموعه‌ آبنبات داریم: کتاب جدید این مجموعه، 
یعنی کتاب آبنبات لیمویی با حضور محسن، نوجوان دهه‌  شصتی بامزه 
منتشر شد. نوجوان سربه‌هوا و پرهیجانی که در کتاب آبنبات هل‌دار با او 
آشنا شدیم، در آبنبات دارچینی بزرگ شدنش را به نظاره نشستیم و در 
آبنبات نارگیلی ماجرای ورودش به دانشگاه و فضای بزرگسالی را دنبال 
کردیم. در پایان کتاب آبنبات دارچینی متوجه علاقه‌ محسن به دریا، خواهر 
امین شدیم و در آبنبات لیمویی مسیر پرماجرا، بامزه و دلنشینی که محسن 
برای رسیدن به عشقش طی می‌کند را دنبال می‌کنیم. مهرداد صدقی 
نویسنده‌  این مجموعه‌  پرفروش‌ و محبوب‌ طنز ایرانی است.این  کتاب را 
انتشارات  سوره مهر به قیمت 310 هزار تومان منتشر کرده است. 

پیشنهاد روز

خبر آخر

مریم عمادی/  هورگ سایست
news@ naslefarda.net

تلاش‌ها برای انتقال فرهنگ 
دفاع مقدس به نسل‌های بعد 

قابل تقدیر است 

بسط پول در بازار باز به 
حداقل رسید

شهرداری خاکعلی حائز رتبه 
برتر در جشنواره شهید رجایی 

شد

رشد اندک شاخص بورس 
 برخلاف بازارهای

 جهانی

توجه به ورزشکاران مانع 
خروج آنها از کشور می‌شود 

فرهنگ ایثارگری باید ملکه 
ذهن و شیره جان جامعه 

پزشکی شود

آیت‌اله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان: 

تشدید سیاست‌های انقباضی بانک مرکزی؛

دربین ۵ شهرداری برتر استان قزوین ؛

به دلیل فقدان محرک های قوی؛
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